
 226 (Praha hl.n. -) Veselí nad Lužnicí – České Velenice (-Wien Franz-Josefs-Bf)
.

ČD, a.s. Vlak 8701


8705


8731


8707


8709


R 707
    

8713


R 715
    

8715


8717


R 723
    

8721


R 727
    

8723



8725



8727



     Praha hl.n.  7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:01 20:31
     Tábor L 9:01 11:01 L 13:01 15:01 L 17:01 18:01 L 19:01 20:01 21:19 21:58
     Veselí nad Lužnicí  U 9:22 11:22 U 13:22 15:22 U 17:22 18:22 U 19:22 20:22 21:35 22:19

Ze stanice Praha-
Holešovice

Praha-
Holešovice

Praha-
Holešovice

Praha-
Holešovice

Veselí nad Lužnicí  4:32 5:38  6:57  7:43 Ž 9:32 11:43 Ž 13:32 13:45 15:43 Ž 17:34 18:45 Ž 19:32 20:39 21:42 22:40
Vlkov nad Lužnicí    4:37  5:43    7:02    7:48 N �  11:48 N �  13:50 15:48 N �  18:50 N �  20:44 21:47 22:45
Frahelž    4:40  5:46    7:06    7:52 I �  11:52 I �  13:54 15:52 I �  18:53 I �  20:47 21:50 22:48
Lomnice nad Lužnicí   4:44 5:50   7:10   7:56 C �  11:56 C �  14:00 15:56 C �  18:57 C �  20:52 21:54 22:55
Lužnice    4:49  5:55    7:14    8:00 E �  12:01 E �  14:05 16:01 E �  19:02 E �  20:57 21:59 22:59
Třeboň   4:56 6:02  6:40   7:22   8:09

.

9:50 12:09 13:50 14:10 16:08 18:00 19:07 19:50 21:02 22:04 23:05
Třeboň lázně    4:59  6:04    6:42    7:26    8:11

.

9:54 12:11 13:54 14:13 16:10 18:04 19:10 19:54 21:05 22:07 23:07
Majdalena zastávka    5:06  6:11    6:49    7:33    8:19

.

�  12:19 �  14:20 16:18 �  19:17 �  21:12 22:14 23:14
Majdalena   5:09 6:14   6:52   7:37   8:22

.

10:03 12:22 14:03 14:24 16:21 18:13 19:20 20:03 21:15 22:17 23:17
Suchdol nad Lužnicí   5:15 6:20   7:04   7:51   8:28 �  12:28 �  14:30 16:27 �  19:30 �  21:24 22:27 23:23
Suchdol nad Lužnicí zastávka    5:17  6:22    7:06    7:53    8:30 10:09 12:30 14:09 14:32 16:29 18:19 19:32 20:09 21:26 22:29 23:25
Hrdlořezy    5:19  6:25    7:08    7:56    8:32 �  12:32 �  14:34 16:32 �  19:34 �  21:28 22:32 23:28
Dvory nad Lužnicí    5:22  6:28    7:11    7:59    8:35 �  12:35 �  14:37 16:35 �  19:37 �  21:31 22:35 23:31
Nová Ves nad Lužnicí   5:36 6:33   7:17   8:05   8:41 �  12:41 �  14:43 16:40 �  19:43 �  21:37 22:40 23:36
České Velenice   5:42 6:39  7:23  8:11  8:47 10:23 12:47 14:23 14:49 16:46 18:33 19:49 20:23 21:43 22:46 23:42

Do stanice
     České Velenice 6:02 7:07  9:07 11:07 13:07 15:07 17:01 19:01  19:55
     Gmünd NÖ 6:09 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:08 19:08   20:02
     Wien Franz-Josefs-Bf  8:25 9:28 11:28 13:28 15:31 17:28 19:28 21:28  22:02
.

 platí také jízdní doklady PID
 platí také jízdní doklady IDS TA
 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v , nejede 23.XII. – 3.I., 31.I., 9.IV., 1.VII. –

31.VIII., 29., 30.X.

 jede v   a   od 2.V. do 25.X. a 1., 21.V., 1., 11.VI., 
26.X.

 jede v   a   do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., 
31.I., 9.IV., 29., 30.X., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně

1 České Velenice - Gmünd NÖ
 Majdalena nástup a výstup pouze u prvních tří vozů
 Třeboň nástup a výstup pouze u prvních tří vozů
 přípojný vlak - přestup

.

.



 226 (Wien Franz -Josefs-Bf-) České Velenice – Veselí nad Lužnicí (-Praha hl.n.)
.

ČD, a.s. Vlak 8700


8702



R 730
    

8704


8706


R 726
    

8708


R 718
    

8712


8714


R 710
    

8716


R 704
    

8718


8720



8722


.

    Wien Franz-Josefs-Bf 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28  16:16  16:28  18:16  18:28
.

    Gmünd NÖ 5:22 6:35 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45   18:25   18:45   20:25   20:45
.

    České Velenice  5:26 6:39 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49  18:29  18:49  20:29  20:49
.

Ze stanice
.

České Velenice  3:20 4:15  5:30 5:48 6:43 7:36 9:10      11:36 13:10 15:06  15:36 17:08 17:27 19:10 21:04  22:06
.

Nová Ves nad Lužnicí   3:26 4:21   L � 5:54 6:49 L � 9:16 L � 13:16 15:12   L � 17:14 L � 19:16 21:10   22:12
.

Dvory nad Lužnicí    3:31  4:26   U �  5:59  6:54 U �  9:21 U � 13:21 15:17   U � 17:19 U � 19:21 21:15   22:17
.

Hrdlořezy    3:34  4:29   Ž �  6:02  6:57 Ž �  9:23 Ž � 13:24 15:20   Ž � 17:22 Ž � 19:24 21:18   22:20
.

Suchdol nad Lužnicí zastávka    3:37  4:31   N 5:42  6:04  7:00 N 7:48  9:26 N 11:48 13:26 15:22   N 15:48 17:24 N 17:39 19:26 21:20   22:22
.

Suchdol nad Lužnicí   3:40 4:34   I � 6:07 7:03 I � 9:28 I � 13:29 15:25   I � 17:27 I � 19:29 21:23   22:25
.

Majdalena   3:46 4:39   C  5:49 6:15 7:08 C  7:55 9:35 C 11:55 13:35 15:31   C 15:55 17:33 C 17:47 19:35 21:30   22:31
.

Majdalena zastávka    3:48  4:42   E �  6:17  7:11 E �  9:38 E � 13:37 15:34   E � 17:36 E � 19:37 21:32   22:34
.

Třeboň lázně    3:55  4:49   5:58  6:24  7:18 8:04  9:45 12:04 13:44 15:41   16:04 17:43 17:56 19:44 21:39   22:41
.

Třeboň   3:59 4:54   6:07 6:29 7:21 8:08 9:50 12:08 13:50 15:44   16:08 17:52 18:08 19:50 21:43   22:44
.

Lužnice    4:03  4:59   �  6:34  7:26 �  9:55 � 13:55 15:49   � 17:57 � 19:55 21:47   22:49
.

Lomnice nad Lužnicí   4:08 5:04   � 6:39 7:30 � 10:00 � 14:00 15:57   � 18:02 � 20:01 21:55   22:54
.

Frahelž    4:12  5:07   �  6:42  7:34 � 10:03 � 14:03 16:00   � 18:05 � 20:04 21:58   22:57
.

Vlkov nad Lužnicí    4:15  5:11   �  6:46  7:37 � 10:07 � 14:07 16:04   � 18:09 � 20:08 22:02   23:01
.

Veselí nad Lužnicí   4:20 5:16  6:25 6:51 7:42 8:25 10:12 12:25 14:12 16:09   16:25 18:14 18:25 20:13 22:07  23:06
.

Do stanice Praha-
Holešovice

Praha-
Holešovice

Praha-
Holešovice

Praha-
Holešovice

Praha hl.n. 
.

     Veselí nad Lužnicí  4:39 5:36 6:36 7:36 8:36 10:36 12:36 14:36  16:36   16:36 18:36 20:36
.

     Tábor  5:05 6:01 7:01 8:01 9:01 11:01 13:01 15:01   17:01   17:01 19:01 21:01
.

     Praha hl.n.   6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 12:27 14:27 16:27  18:27  18:27 20:27 22:27
.

.

 platí také jízdní doklady IDS TA
 platí také jízdní doklady PID
 nejede 25.XII., 1.I.
 nejede 24., 25., 31.XII.
 nejede 25., 26.XII., 1.I.
 jede v , nejede 31.XII.

 jede v ,   a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 11.IV., 2., 9.V.

 jede v   a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24.XII., 10.IV., 1., 
8.V., 28.X., 17.XI.

 jede v   – , nejede 25., 26.XII., 1., 6.I., 13.IV., 1., 
21.V., 1., 11.VI., 26.X., 8.XII.

     

 jede v ,   a 25., 26.XII., 1., 6.I., 13.IV., 1., 21.V., 1., 
11.VI., 26.X., 8.XII.

1 Gmünd NÖ - České Velenice
 Majdalena nástup a výstup pouze u prvních tří vozů
 Třeboň nástup a výstup pouze u prvních tří vozů
 přípojný vlak - přestup

.

.


